
VÝROČNÍ
ZPRÁVA

Kyjov

Nadační fond Kyjovského Slovácka v pohybu 

IČ 19760761 

Masarykovo náměstí 13/14

 2023 

Společně tvoříme lepší budoucnost



Podpora aktivit komunitního charakteru, který má za cíl
rozvoj a zlepšení kvality života a životní úrovně občanů
 v regionu Kyjovského Slovácka.

Nadační fond Kyjovského Slovácka

Sídlo: Masarykovo náměstí 13/14, 697 01 Kyjov

IČ: 19760761

tel: +420 518 610 180

email: fond@kyjovske-slovacko.com

bankovní účet: 262286459/0600

MONETA Money bank

web: www.kyjovske-slovacko.com

Fb: Kyjovské Slovácko v pohybu



Zakladatel:
Kyjovské Slovácko v pohybu,. z.s.
Masarykovo náměstí 13/14, 697 01 Kyjov
IČ: 26659778

Datum vzniku: 13. 10. 2023

Správní rada:
Předsedkyně správní rady: Anna Čarková

Členové správní rady: Mgr. Hana Bednaříková
                                          Ing. Leona Šebestová

Revizor: Ing. Tomáš Kolařík

ORGÁNY NADAČNÍHO FONDU

Tvoříme hrdý region, kde se lidé rádi zapojují do života v něm. 

Hlavní činností nadačního fondu je poskytování prostředků fyzickým a
právnickým osobám za účelem podpory aktivit komunitního charakteru,
které mají za cíl rozvoj a zlepšení kvality života a životní úrovně občanů 
v regionu Kyjovského Slovácka.

Činnost nadačního fondu je realizována převážně formou finančních
příspěvků. 
V rámci své hlavní činnosti může nadační fond přispívat k naplňování
svého účelu také následujícími vlastními činnostmi:

charitativní činnost,
rozvoj kultury, vědy a vzdělání,
podpora ochrany životního prostředí, 
komunitní a lokální rozvoj, 
vzdělávání, školení a osvěta.

PŘEDMĚT ČINNOSTI



Jaké byly postupné kroky od zaregistrování do Nadačního rejstříku
vedeného u Krajského soudu v Brně?

první zasedání Správní rady 17.8.2023
volba předsedy 
diskuze o náplni činnosti
založení bankovního účtu u MONETA Money bank, a.s.
propagace ve zpravodajích obcí a ve zpravodaji Kyjovského

      Slovácka v pohybu

CO NÁŠ ČEKÁ?

Hlavním cílem je správa majetku získaného od dárců a poskytování
grantů na projekty, které jsou v souladu s jeho posláním. Je tedy nutné
nejprve připravit grantový program a dohodnout se na jeho
podmínkách, zejména na tom:

kdo bude moci žádat
jaká bude maximální výše podpory
jak budou probíhat výzvy

Dále rozhodnout, jak se bude fond prezentovat, zda bude mít vlastní
webové stránky nebo bude využívat stránek zakladatele.

DALŠÍ ČINNOSTI

shromažďování finančních prostředků od různých zdrojů, jako jsou
dary fyzických a právnických osob, granty od státních institucí nebo
výnosy z vlastního majetku,
vyhodnocování žádostí o granty podle předem stanovených kritérií,
poskytování grantů
monitorování grantových projektů - sledování, jak jsou poskytnuté
granty využívány a zda jsou dosaženy stanovené cíle,
zveřejňování informací o své činnosti, včetně finančních výkazů a
seznamu podpořených projektů,
vzdělávání a osvěta v oblasti, kterou budeme podporovat



Tvoříme hrdý region, kde se lidé rádi zapojují do života v něm. 

Slovo předsedkyně

Podpořte nás a společně vytvoříme ještě lepší budoucnost našeho
regionu. Každý váš příspěvek, ať už velký nebo malý, nám pomůže rozvíjet
projekty, které zlepšují životy nás všech.
Každý váš dar je pro nás cenný a použijeme jej výhradně na realizaci
našich projektů. Na našich webových stránkách můžete průběžně
sledovat, jak se vaše podpora proměňuje v konkrétní výsledky."

Anna Čarková
Předsedkyně Nadačního fondu Kyjovského Slovácka






